dux imus praesent ibns adponendnm. S ciatis igitur , quod dominus papa cam habere
ipsam decimam voluerit

,
secundum quod in taxat ionibus continctnr

,
secundum quod

fuit inquisitum per magistrum Rodnlfum. Datum Pondrelur anno domini
M"CC LX X X quinto.

Nach demO rig. imK. Haupt - S taat sarchiv , in Briefform; das von aussen aufgedrückt gewesene S iegel
ist verschwunden.

te r r ae Orig . inme nte r Orig . 3) s i tuOrig .

No. 269 . 1286. 1 . Febr.

P robst B ernhard und das Cap itel entlassen M artin und Hermann B ruder von Canyuund die S ahne

ihres B ruders Johann , M art in , Hermann und P eter von P itsnicz mit ihren directen Nachkommen
gegen Zahlung von 10 M ark S . aus demA bhangigke itsverhältniss der gas ti .

B ernardus praeposit us et S ifi
'

ridns decanne totumque M isnensis ecclesiae capi
tulumuniversis et singulis praesentempaginam intuentibns salutem. Omniumhabere
memoriamet in nullodubitare divinitatis cuiusdampocius quamhumanitatis ex istit

,
et

ideone ca quae in tempore geruntur lapsutemporis oblivioni tradantur , solent scripti

testimonioperennari. CumM art inus de C
_a_ny p_

et Hermanns frater eins et tilii Johannis
fratris praedictorum,

videlicet M artinus
,
Hermannus et Petrus dicti de P itsnicz in nostra

provincia constituti recognovisscnt [se] et cognatos suos esse s
_

erv i
, qui vulgariter _gas_ _

ti
nuncupantur eccles iae et capituli nostri , assumpto nobili viro deminoM einhero burg
gravic M isnens i ac aliis amicis suis instanter petiverunt , ut recepta certa summa peen
niae eos e servitute emanciparemus et cum

_parvulis suis linea recta descendentibus
C O D . D I P L . BA K. i . 27
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No. 271 . 1286. 7. Sep t .

D ie B ischöfe W ithegozuM eissen , Heinr ich zuM erseburg und B runozuNaumburg einigen s ich

zu gleichmass iger B estrafung derer , welche G eistliche und kirchliche A ns talten schäd igen und zu

gegenseit iger Vollz iehung der ausgesp rochenen kirchlichen S trafen innerhalb ihrer D eocesen.

In nomine domini amen. Nos Withegodei gratia M isnensis , Heinricus M ersebur
gensis , B runoNnenbnrgensis episcopi recognoscimus ac tenere praesentiumprotes tamur,
quod ad succurrendumpressnris tamnobis quamclero et religiosis cninscnmque ordinis
exemptis et non exemptis ex hominummalitia imminentibus in hoc cenvenimns et tenere
praesentium nos mutno ebligamns , quod sententias tsmauctoritate ordinaria a nobis
latas

,
quamstatute domini G w idenis cardinalis , sedis apostolicae legati et M agdebur